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PROCEDURA STANDARDE OPERATIVE/PSO

EMRI [ PSO: ZBATIMI I CMIMORES SE SHERBIMEVE TE OFRUARA NGA
INSTITUTI KOMBETAR 1 SHENDETESISE PUBLIKE TE
KOSOVES PER PERSONA JURIDIK DHE FIZIK

PERMBAIJTJA: STANDARDIZIMI I PROCESIT TE APLIKIMIT DHE ZBATIMIT
TE CMIMORES PER SHERBIMET E OFRUARA NGA IKSHPK, ME
AKTET LIGJORE E NENLIGJORE NE FUQI
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CMIMORES SE SHERBIMEVE NE IKSHPK
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